
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827199

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Nýrsko, Stará Lhota (okres Klatovy)

Prodej louky, 1110 m?, Nýrsko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869195 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nýrsko, Stará Lhota (okres Klatovy)

Prodej louky, 1110 m?, Nýrsko

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o výměře 1110 m?, který se
nachází na okraji malebné obce, v katastrálním území Stará Lhota.
Jedná se o pozemek mírně zalesněný, který je ideální pro ty, kdo
hledají klidné a tiché místo pro oddych nebo možnost jiného využití.
Stav nemovitosti hodnotíme jako dobrý, což představuje skvělou
příležitost pro investici nebo osobní využití. Pozemek se může stát
ideálním místem pro vaše volnočasové aktivity. Poloha na okraji
obce nabízí soukromí a zároveň dobrý přístup k místním službám.
Nezapomeňte využít této jedinečné příležitosti! Pro více informací
nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 548 340,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1110

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827199

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Nýrsko, Stará Lhota (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


